
IONEWS

Imprensa Oficial

Deliberação nº 16/CMS/2024                                               Corumbá (MS), 12 de dezembro de 2024.        

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORUMBÁ/MS, no uso de suas atribuições legais, em sua
(499ª) Quadringentésima Nonagésima Nona Reunião Ordinária, no dia 12 de dezembro de 2024, dispõe a publicação do
calendário de Reuniões do Conselho Municipal de Saúde de Corumbá para o Ano de 2025

R E S O L V E:

Art. 1º - Publicizar o calendário e horário de Reuniões Conselho Municipal de Saúde de Corumbá, do ano de 2025, toda
segunda quinta-feira de cada mês, às 9h, no Auditório do Conselho, localizado na Rua 13 de junho, 1620, centro.  

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

DAVI VITAL DO ROSÁRIO

PRESIDENTE DO CMS.

HOMOLOGADO EM: 12/12/2024

BEATRIZ SILVA ASSAD

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO - Deliberação 16/2024

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho

Recesso *Reunião extraordinária se
necessário 13 13 10 08 12

Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

10 14 11 09 13 11

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3962b95f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-13T23:12:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




